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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/18
Tunnus: SHIFU030
EAN: 8908013692149
Size: 175 x 235 x 50 mm
Weight: 389 g

Recommended price

599 SEK

PlayShifu esittelee kiehtovan, tieteeseen perustuvan pelin, joka edistää ongelmanratkaisutaitoja ja luo
lapsille hauskan, opettavaisen ympäristön. Esittelyssä Shifu Tacto: Laser - peli, joka kiehtoo nuorten
psyykeä jännittävillä mysteereillä ja haastaa heidän luovuuden rajojaan, kun he saavat valaista
johtolankoja ratkaistakseen ne!

Saatavilla 8 kielellä
Yksinpeli, joka sopii yli 5-vuotiaille
Aivoja kutkuttavia logiikkapelejä
Valon ja sen osien tieteellistä tutkimista
Parantaa ongelmanratkaisutaitoja ja loogista päättelyä

Saatavana 8 kielellä
Mikä olisi globaalimpaa kuin peli, joka palvelee eri kansallisuuksia ja tarjoaa palveluitaan 8 eri kielellä?
Shifu Tacto: Laser sisältää vaihtoehtoja muun muassa ruotsiksi, norjaksi ja tanskaksi. Tämän
ominaisuuden ansiosta se on helposti lähestyttävä ja miellyttävä erilaisista taustoista tuleville lapsille.

Yksinpeli sopii yli 5-vuotiaille
Täydellinen lapsille, meidän Shifu Tacto: Laser -peli osallistaa jo viisivuotiaat lapset jännittäviin
mysteereihin. Se tarjoaa lapsille interaktiivisen alustan, joka aktivoi heidän uteliaisuutensa ja parantaa
heidän älyllisiä kykyjään.

Aivoja kutkuttavia logiikkapelejä
Shifu Tacto: Laser tarjoaa sarjan aivoja kutkuttavia pelejä, jotka haastavat lapsia eri vaikeustasoilla.
Helppoudesta vaikeaan nämä pelit on suunniteltu ylittämään lapsesi älyllisen kyvyn rajoja ja
stimuloimaan heidän kykyään ajatella ja ratkaista monimutkaisia skenaarioita.

Valon ja sen komponenttien luonnontieteellinen tutkiminen
Hauskanpidon ja oppimisen yhdistävässä pelissä syvennytään valon monimutkaiseen maailmaan ja
sen seitsemään erottamattomaan komponenttiin. Käyttämällä taskulamppua ja peilihahmoja lapset
oppivat valon ominaisuuksista, siitä, miten se jaetaan seitsemään väriin prisman avulla, ja siitä, miten
näitä periaatteita voidaan käyttää arvoitusten ratkaisemiseen.

Parantaa ongelmanratkaisutaitoja ja loogista päättelyä.
Paranna lapsesi ongelmanratkaisutaitoja ja loogista päättelykykyä luovan leikin avulla. Aivoja
kutkuttavien pelien avulla Shifu Tacto: Laser kehittää lapsesi älyllisiä kykyjä ja opettaa häntä
ratkaisemaan pulmia valon ja heijastuksen perusperiaatteiden avulla.

Tuetut pohjoismaiset kielet: Ruotsi, tanska ja norja.

Miten se toimii

Kiinnitä kaksi liukuestekehystä tabletin sivuille.
Valitse Laser-peli Tacto-sovelluksesta aloittaaksesi.
Suunnittele ja tee siirtosi ruudulla olevien figuurien avulla!

Pakkaus sisältää
Pakkauksessa on taskulamppu6, peili, prisma, laser ja 2 kehystä, kaikki tarvittavat välineet, jotta lapsesi
pääsee mukaan oppimisen ja hauskanpidon seikkailuun.

Tuotteen tekniset tiedot

Alusta: iOS - iOS 11 ja uudempi (iPad 2 ja iPad Mini 1 eivät ole tuettuja).
Alusta: Android - Android OS 6 tai uudempi, vähintään 1 Gt RAM-muistia (Samsung Tab A ei
tuettu).
Alusta: Amazon Fire - Fire HD 8 - 2018, 2020, Fire HD 10 - 2019 (Fire 7 ei tuettu).
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